Приказ

№162                                                                                                                            12.12.2022 г.

О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать рабочую группу в составе (при необходимости):
- заместитель директора по воспитательной работе Мотовилова Ирина

Владимировна;
- учитель физической культуры Грязнов Олег Валерьевич ;
- представитель родительского сообщества Сапего Мария  Сергеевна);
2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

назначить учителя физкультуры Грязнова О.В. (ФИО).
3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:
3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его
целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании
методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.
3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

Директор  МБОУ
«Кулаковская СОШ»                                                                               Т.Я. Грязнова

		2023-03-30T11:11:57+0700
	Грязнова Т.Я.